
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2010-11-26 19:35:45

Dzień Seniora

   17 listopada w Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Siewierzu obchodzono bardzo uroczyście  „Dzień Seniora”.  Sala balowa
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Siewierzu była wypełniona po brzegi. W spotkaniu uczestniczyło jak nigdy dotąd aż 225 osób.

   Gośćmi Seniorów byli: Burmistrz Miasta i Gminy Zdzisław Banaś, Przewodnicząca Rady Miejskiej Barbara Bochenek, Vice Przewodniczący
Zarządu Okręgu PZWRiI  w Katowicach Marian Mucik,  Dyrektor  Banku Spółdzielczego w Siewierzu Stanisława Pentak,  Dyrektor  MGOK w
Siewierzu Henryk Wysocki, Właścicielka FH „UB-TUR” w Zawierciu Anna Bryła, Przewodnicząca Koła PZERiI w Wojkowicach Kościelnych Wanda
Ruda, Członek Zarządu Koła w Wojkowicach Kościelnych Krystyna Górska, Prezes Polskiej Fundacji Apiterapii w Katowicach prof. Artur Stojko,
Redaktor czasopisma „Spojrzenia” Mirosław Słomczyński. Spotkanie prowadziła Przewodnicząca Zarządu Rejonowego Eugenia Kosteczka.

    Spotkanie rozpoczęto wykładem prof. Artura Stojko na temat apiterapii. Był to już drugi wykład profesora w naszym Związku. Polski Związek
Pszczelarzy wystawił również swoje stoisko z artykułami pszczelarskimi, które można było nabyć.

    Zasadnicza część spotkania rozpoczęła się od życzeń dla Seniorów, które przekazali: Przewodnicząca Zarządu Rejonowego, Burmistrz
Zdzisław Banaś,  Dyrektora  MGOK Henryk  Wysocki,  Vice  Przewodniczący  Zarządu Okręgu Marian  Mucik  oraz  Pani  Anna Bryła.  Na  ręce
Przewodniczącej i Vice Przewodniczącej przekazano również bukiety kwiatów. Był toast oraz zwyczajowo odśpiewane „100 lat”.

    Jak co roku wyróżniono Seniorów „najwcześniej urodzonych” tj. tych którzy ukończyli 80 lat, a jest ich obecnie 17. Od Burmistrza otrzymali
kwiaty, a od Zarządu paczki żywnościowe. Niespodzianką były odznaczenia „Złotą Odznaką Honorową”, przyznaną przez Zarząd Główny
Związku ERiI  w Warszawie za szczególne zasługi dla Związku dla Vice Przewodniczącej Renaty Dyrda i  kierownika muzycznego Zespołu
Wokalnego „ALE BABKI” Czesława Przybyły. Odznaczenia wręczył Vice Przewodniczący Zarządu Okręgu Marian Mucik, a legitymacje i kwiaty -
Przewodnicząca  Zarządu  Rejonowego  Eugenia  Kosteczka.  Kwiaty  od  swojego  Zespołu  otrzymał  również  Czesław  Przybyła.  Kolejny  raz
odśpiewano dla wyróżnionych i odznaczonych tradycyjne „100 lat”.

    Bogata część artystyczna wieczoru obejmowała występy: Zespołu Wokalnego "Ale Babki", który wykonał 4 utwory, w tym dwa nagrodzone I
miejscem na XVII  Festiwalu Papieskim w Białym Dunajcu, Pani Jadwigi  Kubiczek -  recytacje własnej twórczości,  Pani Władysławy Góra -
okolicznościowe wiersze, Pani Kazimiery Grochalskiej - humorystyczna ballada o dziadku, Pana Rajmunda Kubiczka - gra na akordeonie, Pana
Zbigniewa Wójcika - gra na akordeonie. Występy te stanowiły rodzaj „przerywników” w części merytorycznej spotkania.

    Vice Przewodnicząca -  Renata Dyrda, zapoznała zebranych z treścią pism otrzymanych z Zarządu Głównego Związku w Warszawie,
dotyczących apelu do członków związku o udzielenie wsparcia finansowego dla powodzian z województwa śląskiego oraz udzielenia poparcia
dla Zarządu Głównego, który skierował pismo do Premiera Donalda Tuska w sprawie emerytur. W przerwie spotkania przeprowadzono obydwie
akcje. Wynik zbiórki na powodzian, to kwota 1.440 zł. Już w październiku br. przekazano kwotę 550 zł, od członków Koła w Wojkowicach
Kościelnych.

    W końcowym wystąpieniu Przewodnicząca poinformowała o terminie następnego spotkania, którym będzie „Spotkanie Noworoczne” w dniu
12 stycznia, natomiast „wieczorek karnawałowy” odbędzie się 5 lutego. Podziękowała również wszystkim artystom występującym na spotkaniu i
osobom, które pomagają w realizacji zadań statutowych Związku oraz wszystkim obecnym na „Dniu Seniora”.
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


